
40
,0

0

20,00

8,60

7,
00

8,60

7,
00

8,608,60

8,40

7,
00

7,00

8,
50

7,00

8,
55

±0,00

±0,00

±0,00

elᔐcsarnok
ruhatár
küzdᔐtér
lelátó (mobil)
közlekedᔐ
közlekedᔐ
férfi (vendég) wc
nᔐi (vendég) wc
férfi (diák) öltözᔐ
férfi (diák) öltözᔐ
nᔐi (diák) öltözᔐ
nᔐi (diák) öltözᔐ
tanári öltözᔐ
tanári öltözᔐ
férfi wc
nᔐi wc
orvosi szoba
alhᔐközpont
tak.szer. tároló
akadálymentes wc és öltözᔐ
szertár
szélfogó
raktár
közlekedᔐ

290,0 m2

16,0 m2

1006,5 m2

194,5 m2

134,0 m2

134,0 m2

45,0 m2

45,0 m2

22,5 m2

22,5 m2

22,5 m2

22,5 m2

22,5 m2

22,5 m2

4,0 m2

4,0 m2

18,0 m2

6,5 m2

6,0 m2

5,5 m2

95,0 m2

8,5 m2

23,0 m2

5,0 m2

C1
C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9
C10
C11
C12
C13
C14
C15
C16
C17
C18
C19
C20
C21
C22
C23
C24

C1

C2

C3C4

C4

C4

C4

C4

C4

C6C5

C7 C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

C15 C16

C17

C18

C20C19

C21 C22 C23

C24

D1D2

D3

D4 D5

D6

D7 D8

D9

D10

D11

D12 D13

D14

D15D16

D17D18D19

D20

D21

D22

D23

D24

D25

D26

D27

D28

D34D29

D30

D31

D32

D33

D35 D36

CC

D E F

kosárlabda  pálya

kézilabda pálya

szélfogó/babakocsitároló
elᔐcsarnok
elᔐtér
vendég wc
akadálymentes wc
foglalkoztató
gyemek mosdó, wc
ágytároló
foglalkoztató
gyemek mosdó, wc
foglalkoztató
gyemek mosdó, wc
ágytároló
foglalkoztató
gyemek mosdó, wc
ágytároló
öltözᔐ
logopédia
tak. szer. tároló
udvari szertár
közlekedᔐ
tornaszoba
szertár
foglalkoztató
gyemek mosdó, wc
ágytároló
foglalkoztató
gyemek mosdó, wc
ágytároló
öltözᔐ
udvari szertár
udvari szertár
közlekedᔐ
tálaló
hᔐközpont
szélfogó

20,0 m2

114,0 m2

4,2 m2

5,5 m2

4,3  m2

60,0 m2

13,0 m2

4,0 m2

60,0 m2

13,0 m2

60,0 m2

13,0 m2

8,5 m2

60,0 m2

13,0 m2

10,0 m2

76,0 m2

22,0 m2

4,5 m2

18,5 m2

177,5 m2

60,0 m2

16,0 m2

60,0 m2

13,0 m2

4,5 m2

60,0 m2

13,0 m2

4,0 m2

30,0 m2

6,0 m2

6,0 m2

135,0 m2

10,0 m2

13,5 m2

5,0 m2

D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
D9
D10
D11
D12
D13
D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20
D21
D22
D23
D24
D25
D26
D27
D28
D29
D30
D31
D32
D33
D34
D35
D36

térosztó ponyva

C - SPORTCSARNOK, földszint

D - ÓVODA, földszint
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kézilabda pálya

kerti pavilon

43,50

52
,5

0


